
2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшерін бекіту туралы

Мұнайлы аудандық әкімдігінің 2015 жылғы 24 ақпандағы № 39-қ қаулысы. Маңғыстау 
облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 31 наурызда № 2650 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы,  2007 жылғы 27 шілдедегі басқару туралы» «Білім туралы»
Қазақстан Республикасының Заңдарына сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
м ө л ш е р і   с ә й к е с  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      2. «Мұнайлы аудандық білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі (Е. Овезов) осы 
қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, оның «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесі мен бұқаралық ақпарат құралдарында ресми 
ж а р и я л а н у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Н.Тәжібаевқа 
ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
      Ә к і м                                     Е . Ә б і л о в
 
 
      « К Е Л І С І Л Д І »
      « Д е т с к и й  к о м б и н а т  « Ж ә у д і р »
      ж а у а п к е р ш і л і г і  ш е к т е у л і
      с е р і к т е с т і г і н і ң  д и р е к т о р ы
      К а р т а б а е в  М у х т а р  К а л а у б а е в и ч
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      Б а й д а у л е т о в а  А л ь ф и я  С а й л а у б е к о в н а



      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      К а и р о в а  Ж а н н а  М а р а т о в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      Н о в р у з б а е в а  Н а б а т  А м а н г е л д и е в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      Е м е ш е в а  К а м и л а  М у н а л о в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      Е м е ш о в а  А й н у р  Ш о х а н о в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      Р и с г а л ы е в  Д у с у п  С а п а р б а е в и ч
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р  « Б а л д а у р е н »
      Т у л к и б а е в а  А д е м и  О р а з г а л и е в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      Ж е к е  к ә с і п к е р
      Х о д ж а м е т о в а  А л и м а  Ж а к с и л и к б а е в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      « Қ о б ы л а н д ы  б а т ы р »  ж а у а п к е р ш і л і г і
      ш е к т е у л і  с е р і к т е с т і г і н і ң  д и р е к т о р ы
      О р а з б а е в а  Б а л ж а н
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      « М ұ н а й л ы  а у д а н д ы қ  б і л і м  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы



      О в е з о в  Е с е н  О р и н б а с а р о в и ч
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      « М ұ н а й л ы  а у д а н д ы қ  э к о н о м и к а
      ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы
      С ұ ң ғ а т  Ш ы н а р  С ұ ң ғ а т қ ы з ы
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      « Ы н т ы м а қ  А қ т а у »  Б а л а л а р  к о м б и н а т ы »
      ж а у а п к е р ш і л і г і  ш е к т е у л і
      с е р і к т е с т і г і н і ң  д и р е к т о р ы
      М у с и р х а н о в а  Н у р з и я  А л и к е е в н а
      2 4  а қ п а н  2 0 1 5  ж ы л .
 
      « C h i l d r e n  C a s p i a n »  ж а у а п к е р ш і л і г і
      ш е к т е у л і  с е р і к т е с т і г і н і ң  д и р е к т о р ы
      А к т у р е е в  Б е р д а у л е т  А б д и х а д ы р о в и ч
      24 ақпан 2015 жыл.

М ұ н а й л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  « 2 4 »  а қ п а н д а ғ ы
№  3 9 - қ  қ а у л ы с ы н а  қ о с ы м ш а
 

2015 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы, жан басына шаққандағы қаржыландыру мен ата-ананың 
төлемақы мөлшері

      Ескерту. Қосымшаға өзгерістер енгізілді – Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданының
әкімдігінің 12.06.2015 (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң№ 153-қ
қолданысқа енгізіледі); 10.11.2015 (жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он № 276-қ
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулыларымен.

№

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 

Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту ұйымдарының тәрбиеленушілер саны
Мектепке дейінгі ұйымдарда қаржыландырудың жан басына шаққанда бір 
айдағы мөлшері (теңге)



ұйымдарының 
атауы

Балабақша М е к т е п  
жанындағы толық 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Дербес 
балабақша

Дербес толық 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Дербес жарты 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Балабақша М е к т е п  
жанындағы толық 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

1

«№ 2 Туберкулез 
а у р у ы н а н  
сауықтыру 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
мекемесі

85 24533

2

«№ 3 «Ер Төстік» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

100 24533

3

«№ 4 «Балапан» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

150 23807

4

«№ 5 «Балбөбек» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 23137

5

Мұнайлы ауданы 
әкімдігі білім 
бөлімінің «№ 6 «
Ө р к е н »  
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 23137

6

Мұнайлы ауданы 
әкімдігінің 
Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің «№ 
7 «Айналайын» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

225 22611

Мұнайлы ауданы 
әкімдігінің 
Мұнайлы аудандық 



7

білім бөлімінің «№ 
8 «Алтын сақа» 
балабақша-мектепке
дейінгі гимназия» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 23137

8

«№ 1 жалпы білім 
беру орта мектебі» 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы «
Айгөлек» шағын 
орталығы

100 22109

9

«№ 4 жалпы білім 
беру орта мектебі» 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы «
Құлыншақ» шағын 
орталығы

75 25600

10

«№ 5 жалпы орта 
білім беру мектебі» 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы «
Күншуақ» шағын 
орталығы

88 22109

11

«№ 6 жалпы білім 
беру орта мектебі» 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы шағын 
орталық

75 25600

12

« Ж ә у д і р »  
балабақшасы («
Детский комбинат «
Ж ә у д і р »  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі)

100

13

«Ботақан» 
балабақшасы (Жеке 
кәсіпкер Емешева 
Камила Муналовна)

120

14

«Еркемай» 
балабақшасы (Жеке 
кәсіпкер Каирова 
Жанна Маратовна)

60

« А р а й »  
балабақшасы (Жеке 



15 к ә с і п к е р  
Новрузбаева Набат 
Амангелдиевна)

70

16

« А я л а »  
балабақшасы (Жеке 
к ә с і п к е р  
Байдаулетова 
А л ь ф и я  
Сайлаубековна)

65

17

«Қобыланды батыр
» балабақшасы («
Қобыланды батыр» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі)

75

18

« М е р е й »  
балабақшасы (Жеке 
кәсіпкер Емешова 
Айнур Шохановна)

75

19

« Д а у л е т »  
балабақшасы (Жеке 
кәсіпкер Рисгалыев 
Дусуп Сапарбаевич)

50

20

«Children Caspian» 
балабақшасы («
Children Caspian» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі)

200

21

«Еркетай» 
балабақшасы («
Ынтымақ Ақтау» 
Балалар комбинаты
» жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі)

100

22

«Балдәурен» 
балабақшасы (Жеке 
к ә с і п к е р  
Тулкибаева Адеми 
Оразгалиевна

125

23

« А р а й - 1 »  
балабақшасы (Жеке 
к ә с і п к е р  
Новрузбаева Набат 
Амангелдиевна)

80

24

«Еркебұлан» 
балабақшасы (Жеке 
к ә с і п к е р  

100



Ходжаметова 
А л и м а  
Жаксиликбаевна)

25

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің «№ 
9 «Бәйтерек» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 23137

Мұнайлы ауданы 1680 338 1169 х х

26

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің «№ 
1 «Балдырған»  
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

50

27

«Келешек» 
балабақшасы («
Келешек» Балалар 
комбинаты» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

28

«Ерасыл»  
балабақшасы (Жеке 
кәсіпкер «Кайнар» 
Дауылбаев Кайнар 
Габитович)

65

29

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің «№ 
10 «Ақбота» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 23137

30

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің«№ 
11 «Шағала» 
балабақшасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 23137

31

«Нұр-Балапан» 
балабақшасы (Жеке 

30



кәсіпкер Избаева 
Б а х т ы г у л  
Куттыбековна)

32

«Ақмаржан» 
балабақшасы (Жеке 
кәсіпкер Овезов 
Атамұрат Есенұлы)

50

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


